.< ' * ' i L- ： ' et*cijena Iznas 、Kstto :izv.os

1. 000153 Najam vilicara
Najam vilicara Baoli ES16-N02

kom 1,00 370,00

za period od 10/2024.
370,00 370,00 370,00

Ukupno (bez poreza):

PDV 25.00% (370,00):

370,00

92,50

Ulo^ino za naplatu (EUI^ : 462,50

Slovima : cetristosezdesetdvije EUR i 50/100

Kod uplate, molimo upisite u poziv na broj,primatelja : 012-5213-77740 

REVERS 190

U slucaju spora nadlezan je sud u Zagrebu. Po isteku roka placanja z a r a cun avamo 
zakonske zatezne kamate. Roba koja je izdana i preuzeta od strane kupca, u vlasnistvu

[...]

，'一 Naziv artikla/usluge Kolicina Pabafc % *■ VP Cijena, fJ Iznos 1Netto ..izno.1?

1. 000153 Najam vilicara
Najam vilicara Baoli ES16-N02

kom 1,00 370,00

za period od 09/2024.
370,00 370,00 370,00

Ukupno (bez poreza):

PDV 25.00% ¢370,00):
370,00

92,50

Ukcpno za naplatu (EUR) : 462,50

Slovlina : cetristosezdesetdvije EUR i 50/100

Kod uplate, molimo upisite u poziv na broj primatelja : 012-4639-77744 

REVERS 190

U slucaju spora nadlezan je sud u Zagrebu. Po isteku roka placanja zaracunavamo 
zakonske zatezne kamate. Roba koja je izdana i preuzeta od strane kupca, u vlasnistvu

[...]

1_ 000153 Najam vilicara
NAOT^M VILICARA ZA 11/2024
UG. BR. 04/2024.

kcra

+ PENALI SUKLAE^'O
1,00 3.515,00

OTKA2U UGOVORA 0 NAOMU VILICARA.
3.515,00 3.515,00 3.515,00

Uk叩no (bez poreza):

PDV 25.00% (3.515,00):

3.515,00

878,75

Uki^gio za naplatu (EUE^ : 4.393,75

Slovima : cetiritisucetristodevedesettri EUR i 75/100

Kod uplate, molimo upisite u poziv na broj primatelja : 012-5608-77740

U slucaju spora nadlezan je sud u Zagrebu. Po isteku roka placanja zaracunavamo 
zakonske zatezne kamate. Roba koja je izdana i preuzeta od strane kupca, u vlasnistvu